
REPUBLICA DEL ECUADOR 

- SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS - 019 

—— o 0552 
RESOLUCION EK* 16-R1-33- 

DR. EMILIO ROMERO PARDUCCI 

INTENDENTE DE COMPANTAS DBZ GUAYAQUIL 

En ejercicio de las atribuciones señaladas per al Señor Su- 
] de sezón Resolución N*6033 del 22 

Dieteabre de 1.9787 

CORSTODERANDO 

Qua al 7 de marzo de 1.953 se ha otoezado ante la No- 
tarto l3ra. del Cantón Queyaquíl Dra. lexne Plezsa de Car- 
efa, la osorítura pública de aurento de capital y reforma de 
estatutos de la a de illdaó limitala deno- 
nminada “CRIADEROS SIG-Si0 €. L7DA,”; 

/ Gue el señor álberto Lanteras Cerasa en su calidad de 
: Coxsate General de la nencienada Compañila, ha presentado 

con el patresinis del Abg. Alfrado Ledesma Cinetta, cuatro 
copias notariales de la misma solicitando la aprebación de 

aumento de sapícal y reforma de estatutos; 

Que el Departamento de luspacción de esta Superinten 
o dencia de ha presentado los Informes E*s. UM 

o 712-DÍA y 33-A3-01á del 31 de marzo y 15 de abril de 1,983, 
o an sorracta integración sumnto eapl- 

dal en tárminos sonstautes en la eltada aserítura; : 

a Que consta de la misma escrítura, que so han euuplido 
Los requisitos legales, y así lo confirma el Departamento 
Legal de sata tastitación en su inforws Yo, SC-DL-L7DA-$3- 
178 del 2 de mepo de 1.983. | 

RESUELVE: 

3 ARTÍCULO PRIMERO,- Aprobar: a) Yl1 aumento de aapital 
A afestusdo la comparta de , flitdnd limitada deno- 

mínvada SIG-8A48 €. LTDA,” por la guns de UN MILLON 
OCHOCIENTOS MIT. SICRES con lo cual queda elevado el capital 
de la conpañía a le cantidad de DOS WNILLONES DOSC AH. 
SUCRES dividido eu des mil doscientas participaciones sonía 
les de un míl eueros cada uma; y, $) La raforsa de estatutós 
oonstante un la cicada eporitura. ” 

ARTICULO SEGUNDO. - onar se 1 una 
sola vus ca no da loo periédisss amaron circulación en 
Quayaquil el extraeto de la escritura pública del 7 de mer 
xo de 1,933, que será elaborado por este Despacho econ la 
razón de esta aprobación, 

Boro.



- 

REPUBLICA DEL ECUADOR , o . , 020 

: SUPERINTENDENCIA DE COMPARÍAS o 

  

EY. Ras. IG-EL-93- 

O CAMESA, UoMA Tr alarga de la metríz de la tugpbhLembube dido mexoo. de 1.933 tom úeto. 

  

s sel Foja 2 de 2, 

05) 2 

,CXAr "CULADEROS SIC-813 C LTDA.” 

    

   
aprobado este immento de espital 
mediarta esta Rasolución y Lente” 

ARTICULO CUARTO, > : Mexsantíl 

O ce alocado, an sl Mploció a de ascgor ds us , Uh : : 
deuerdo 208 el Art. 139 de la Ley de Compeñtas al Art. 3* 
del D.S, N* 733, del 22 de Arosto de 1973; y, db la een 
las densa pre contenidas us la Ley de tre y 
en al Art. 33" del Código de Comercio, 

ARTICULO QUINTO. - Digpozer que. el Netario 62% de esta 
Cantón, tome razón del comtenído de la aeserítura pública 
que se menda a inseribir, al margen de la uste de la 
otorgada ol 31 de diciembre de 1,981, (8 
tícuyó la conpañía, 

COMUNIQUESE, - Dada y fíftuada 4 tupertutendenaia de 

      

   Br. Enilio Romero Pardueci 
INTEXDENTE BX COMPARTAS 

Certifieos Que eon fecha de hoy, queda inscrita Za presente Resolu 

cifn de fojas 6.322 a 6.326, nímero 464 del Registro Mercantil, 14 

 



ar 

1) e A O edi 

tíficos Que con fecha de hoy, se tomó nota de lo ordenado ende... 

anterior Resolución a fojas 7.270 a 7.290 del Registro Mercan - 

$11, Libro de Industriales de 1,982, al margen de las inserip - 

cjones respectivas.- Guayaquil,“ Vhinte de Mayo 

tos ochenta 1 tres,- El Registrador Mercantilole 

    

    

  

«eguuedor Mercantil- del 

    

      

1 

Aa 

Las y dr 

13. 

4 
t 

ho 
ES 

h x 
A 

? : o. : o. oo 3 .. , . noe E 
. aq Ro . a e . .- f .on . me. - - “o 

... = : - - .a , 
j e E. rd vé he 5 yo ed PT e cafe d3 2 11d 2 cáza 

on : a . * 2. o o mi ro e ml 
o: o. . . ; t o . 

i a 

" iS 

r . . 
>» AA " o, 

a? 

AAA PVXÓÓ 

3OAROMA SAVIDOJA JGUDIM F0173H .8+ 
Supearo) máis) tel tinas oe pad 

   


